

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
General Rate Case 2011 Phase I
Application 09-12-020
Data Response

| | | | |
|------------------------|-----------------------------|-------------------|--------------|
| PG&E Data Request No.: | DRA_262-02 | | |
| PG&E File Name: | GRC2011-Ph-I_DR_DRA_262-Q02 | | |
| Request Date: | May 6, 2010 | Requester DR No.: | DRA-262-MRK |
| Date Sent: | May 20, 2010 | Requesting Party: | DRA |
| PG&E Witness: | Bruce Fraser | Requester: | Marek Kanter |

EXHIBIT REFERENCE: EXHIBIT PG&E-2, CHAPTER 12, WORKPAPERS

SUBJECT: SAP ACCOUNT 5091100

QUESTION 2

Please confirm that all meal expenses sent to DRA in response to DRA-246-MRK would be assigned to PG&E's 2011 GRC forecast. Please also confirm that none of the meal expenses sent to DRA in response to DRA-246-MRK would be assigned to Transmission Owner, Gas Transmission and Storage, and Nuclear Decommissioning Triennial Cost Proceeding filings or to recovery through advice letters and other mechanisms incorporating balancing accounts.

Question 2 of DRA -262-MRK requested that PG&E confirm that all meal expenses sent to DRA in response to DRA-246-MRK would be assigned to PG&E's 2011 GRC forecast and that none of the meal expenses sent to DRA in response to DRA-246-MRK would be assigned to Transmission Owner, Gas Transmission and Storage, and Nuclear Decommissioning Triennial Cost Proceeding filings or to recovery through advice letters and other mechanisms incorporating balancing accounts. This is to clarify that such a confirmation should involve that PG&E provide information regarding PG&E's procedures and protocols for ensuring that no meals get double counted in the process of being assigned.

ANSWER 2

Please see PG&E's response to Question 1 of this Data Request.